
 
REPUBLIKA E SHQIPETRISER 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ “ LUSHNJE 

Nr________prot                                                                             Lushnje me________2025 
 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Drejtoria e spitalit Lushnje   

Adresa  Lagjia Xhevdet Neprasishta  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe Spitali Bashkiak Lushnje  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur E thjeshtuar -Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref 41697-03-19-2025 

               Loti 

1  
 Isoflurane  

Ref 41699-03-19-

2025 

  

               Loti 

2  

 Thiopental 

sodium  

Ref 41702-03-19-

2025 

 

               Loti 

3  
 Amiodarone   

Ref 41704-03-19-

2025 

 

 

              Loti  

4  

 Bemiparine 

sodium  

Ref 41706-03-19-

2025 

 

 



               Loti 

5  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)  

Ref 41708-03-19-

2025 

 

 

              Loti  

6  

 Suxamethonium 

chloride  

Ref 41710-03-19-

2025 

 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje medikamente te deshtuar nga 

MSHMS“. Marveshje kuader me disa operator ekonomik  (një OE të vetëm të suksesshëm për 

secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte Farmaceutike           -

33600000-6 

 

6. Fondi limit: 1 760 699.16 (nje miljon e shtateqinde e gjashtedhjet mije e gjashteqinde e nentedhjet 

e nente pike gjashtembedhjet)  lekë pa TVSH dhe ndar me lotet si meposhte: 

Nr   Emertimi  Vlera pa tvsh 

               

Loti 1  
 Isoflurane  

                   

32,576.16  

               

Loti 2  
 Thiopental sodium  

                   27,146  

               

Loti 3  
 Amiodarone   

                 128,200  

              

Loti  4  
 Bemiparine sodium  

                1,414,550  

               

Loti 5  

 Phytomenadion 

(Vitamin K)                   126,555  

              

Loti  6  

 Suxamethonium 

chloride                     31,672  

 



7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora:01.04.2025  ORA 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo                       X  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 


